o

<èÀ{j(iiiiciliaí de é^iaciaz
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

•amam

Processo N2 9.607/2003.

„ Assunto Proposição:
DISPDE SIBRE DEFIOMINAÇAD DE LOGRADOURO PQBLICD.

PRHJETn DE LEI fja 112/2003

TEIXEIRA FURIERI - VEREADORA.Requerente Autor:jmilm

Data: □7.d7.2dd3

Movimento:

Yj

0^Estado do Espírito Santo o^NOaracru? ^

■I

aprowss 1

El

c
PROJETO DE LEI N"l l ^2003

Piesidant^ a camaia

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO
PÚBLICO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO APROVOU E O PREFEITO
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1“. A Rua Projetada situada atrás da empresa Cotton Tecnologia no
Bairro de Fátima, neste município de Aracruz passa denominar-se Rua

Lagoa Nova. ;

Art. 2". Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

mmmm TwsNffl
I

Aracruz-ES, 30 de junlio de 2003.

^rasIdenfBnda^âmara

ereadora

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

a

Estado do Espírito Santo

PROCESSO N" 2.607/2003.

AO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO:

í

Após registrar e autuar o processo, encaminhamos a esse

Departamento para conhecimento e providências.

Câmara Municipal de Aracruz-ES, 07 de julho de 2003.

r'\.

Hélio! antonio piona

Chefe Dept" Administrativo/CMA.

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
TeSefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

a amvwroy□

z

Estado do Espírito Santo

MAPA DE VOTAÇÃO

SESSÃO: l°Tumo:.93.^....©./>j(Ai.TÇ^
2° Tumo:

PROPOSIÇÃO;.iíLôjjfe. íM\.ãOQ5.

Co..

COMISSÃO DE JUSTIÇA
1° TURNO 2° TURNO

VEREADOR DATA: UÍO^TÕ^DATA: VlAOS\0^
SIM NAO SIM NAO

ANTÔNIO GUIDETTI X

CLÁUDIO SPINASSÉ

CLOVES VIEIRA FERREIRA
fj

DIRCEU CAVALHERI 'TOUO 'TiOX^

EDIVAN GUIDOTTE RIBEIRO V

ELOISIO GERALDO GUZZO11^- >c

JOAO ROCHA NUNES

JOSÉ NILO DA VITÓRIA yr
K

MARGARETE DA SILVA CABTDET .T .T X

MARILZA TEIXEIRA FURERI
X

NIVALDO GONÇALVES QUIRINO >c

ORVANIR PEDRO BUSCHETTI )c

RONALDO MODENESI CUZZUOL

ROSANE RIBEIRO MACHADO

SAULO RODRIGUES MEIRELLES

SUELI OLIVEIRA QUINONEZ

X X

r í.
K X

X

ZEZINHO ATÍLIO SCOPEL X

RESULTADO

rTURNO 2“ TURNO

Favoráveis: ...4.^ votos

Contrários: ....60. votos
Favoráveis: .iG..... votos
^©fitF^kis; OrQ votos

r Secretário

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-000 - Tel.: (27) 3256-1491

Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

Estado do Espírito Santo

MAPA DE VOTAÇÃO

SESSÃO; 1° TURNO-.M^...CÔ/uí!<;:«klCu
2° TURNO

.DATA:. O^HiSl.feô...
DATA:

PROPOSIÇÃO;. .dU. ...^..Tc.. .-yLá\.4ÍQp3

1° TURNO 2° TURNOVEREADOR

NÃOSIM SIM NAO

ANTONIO GHIDETI X

CLÁUDIO SPINASSÉ Xv"

CLOVES VIEIRA PEREIRA ySC

DIRCEU CAVALHERI KS^O-nr. <U>^
iâ

EDIVAN GUIDOTE RIBEIRO X

ELOÍSIO GERALDO GUZZO Xvr

JOÃO ROCHA NUNES X

JOSÉ NTLO DA VITÓRIA X

MARGARETH DA SILVA CABIDELLI X'>c

MARILZA TEIXEIRA FURIERI XV

NIVALDO GONÇALVES QUIRINO X

ORVANIR PEDRO BOSQUETTI XXí

RONALDO MODENESICUZZUOL X><

ROSANE RIBEIRO MACHADO X

SAULO RODRIGUES MEIRELLES X

SUELI OLIVEIRA QUINONEZ X

ZEZINHO ATÍLIO SCOPEL
K

RESULTADOS

r TURNO: Favoráveis:.:V^....votos

Contrários: .0.0... .votos

2° TURNO: Favoráveis: votos

Contrários:. .OX?... .votos

ff-' ' 1° Secretário

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

'úu

I

Estado do Espírito Santo

Aracruz-ES, 12 de agosto de 2003.

Of. n° 329/2003

Gab. da Presidência

Senhor Prefeito:

f J

Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Lei n” 112/2003 - Dispõe sobre denominação de

Logradouro Público, o qual foi aprovado em T turno, na 98“ Sessão Ordinária, da Legislatura

2001/2004, realizada em 11/08/2003, para as providências cabíveis.

Na oportunidade apresento minhas

Cordiais Saudações;

DIRCEU CAVALHERI

Presidente da Câmara
í ^
V

Exm”. Sr:

LUIZ CARLOS CACÁ GONÇALVES
DD. Prefeito Municipal
Nesta

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br